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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

iAşağıdaki sorulanmın Milli Eğitim Bakanı Sayın YusufTEKİN tarafında ı

TBMM İçtüzüğünün 96. ve 99. maddeleri gereğince yazılı olarak c

saygılarımla arz ederim. ;

_ nayasanm 98. ve

(. ^aplandınlmasmı
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Anadilinde eğitim, temel bir insan hakkıdır ve bireyin kültürel kimliğini koruması, geliştirmesi

ve toplumsal aidiyet duygusunu pekiştirmesi açısından büyük önem arz etmektedir. Türkiye’de

yaşayan farklı etnik grupların bu hakkı kullanabilmesi. Anayasa’da belirtilen "insan haklarına
saygılı, hukuk devleti" olmanın da gereklerinden biridir. Bu bağlamda, “Yaşayan Diller ve

Lehçeler” adıyla seçmeli “Kurmancca” ve “Zazaca” derslerinin okutulması, her ne kadar hakkın

ifası anlamında yetersiz bir uygulama olsa da kültürel ve dilsel haklann tamnması adına önemli

bir adım olarak değerlendirilmektedir.

Ancak, bu derslerin hayata geçirilebilmesi ve öğrenciler tarafından tercih edilebilmesi için

yeterli sayıda öğretmenin atanması kritik bir öneme sahiptir. Ne yazık ki mevcut öğretmen

atamaları, talep edilen bu derslerin yaygmlaşmasım engelleyecek ölçüde sımrlı kalmaktadır.

Atama yetersizlikleri, öğrencilerin bu dersleri seçmelerinde zorluklara yol açmakta ve bu
durum, anadilde eğitim hakkının seçmeli ders şeklinde de olsa uygulanabilir olmasını

engellemektedir.

Bu bağlamda;

1. Millî Eğitim Bakanlığı'na bağlı örgün eğitim veren okullarda “Yaşayan Diller ve

Lehçeler” adıyla okutulan seçmeli “Kurmancca” ve “Zazaca” dersleri için,

uygulamanın ilk defa yürürlüğe girdiği 2012 yılmdan bugüne kadar her yıl kaç

öğretmen ataması yapılmıştır? Yapılan toplam atama sayısı kaçtır?

2. “Yaşayan Diller ve Lehçeler” adıyla okutulan seçmeli “Kurmancca” ve “Zazaca”

dersleri 2012 yılından bugüne kadar her yıl kaç öğrenci tarafından tercih edilmiştir?

Toplam sayısı nedir ve yıllara göre dağılımı nasıldır?

3. “Kurmancca” ve “Zazaca” branşlarında daha fazla öğretmen ataması için bir

planlama ve çalışma yapılmakta mıdır? Eğer varsa ne tür bir çalışma yapılmaktadır?
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